
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان:

 تعطیلی و جریمه ۱۱شرکت حمل و نقل 
 ریلی و مسافربری در جنوب کرمان
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فاضلاب زندان جیرفت؛ تهدید سلامت شهروندان
آیاوعدهمسئولانبرایاصلاحسیستمفاضلابزندانجیرفتامسالمحققمیشود؟

رئیسدانشگاهعلومپزشکیجیرفتخبرداد؛

تزریق بیش از 90 هزار دوز 
واکسن در منطقه جنوب استان

معاون شهردار کرمان و رئیس سازمان فرهنگی،اجتماعی و ورزشی شهرداری کرمان 
گفت:در ادامۀ افزایش سرانه های آموزشی و فرهنگی شهروندی، بیست وچهارمین خانه 
فرهنگ مشارکتی شهرداری با عنوان »دانش« در منطقه سه شهری، در شصتمین آیین 
افتتاحیۀ پویش »افتتاح« شهرداری کرمان به بهره برداری خواهد رسید.محمد جهانشاهی 
با بیان اینکه این فضای فرهنگی که بیش از ۴۰۰ متر مربع مساحت دارد، با مشارکت 
موسسه»سفیران مهربانی« و با هدف افزایش خدمات آموزشی، فرهنگی و فراغتی در محلۀ 
»فرهنگیان«، جنب پل»دانش« به بهره برداری می رسد، گفت: این خانه فرهنگ زمینۀ 
حضور گروه های مختلف ازجمله خانم ها، آقایان و کودکان را فراهم خواهد کرد تا ضمن 
کمک به ارتقای فرهنگ شهروندی، مرکزی برای تعاملات و برنامه های محله محور باشد.

راهاندازیبیستوچهارمین
مرکزخدماتآموزشیوخانه

فرهنگشهروندی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت افزود: تا کنون جامع هدف منطقه 
جنوب نزدیک به 90 هزار و 109 نفر واکسینه شده اند ، 74 هزار نفر 

در نوبت اول و 16 هزار نفر نیز  نوبت دوم واکسن را دریافت کرده اند یعنی بیش از 90 هزار دوز 
واکسن تزریق شده است .

اصغر مکارم به سهمیه واکسن در منطقه جنوب اشاره کرد و گفت: سهمیه ای که از طریق مرکز 
استان به دانشگاه هایی که مشخص شده تحویل داده و زمان محدودی که وقفه ایجاد می شود 

ما را دچار مشکل و تنش می کند.
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تومان  500 قیمت          1400 مرداد   13 چهارشنبه         1037 پیاپی  شماره  چهارم          سال 

امید نخلداران به قیمت  خرماامید نخلداران به قیمت  خرما
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لزومبازخواست
مدیرانخاطیازسوی

سازمانبازرسی

دلاردرآستانهخروج
ازکانال2۵هزارتومان

درصرافیبانکی

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس گفت:اگر فردی 
در دستگاهی به وظایف خود عمل نکند باید مورد بازخواست 

قرار گیرد.
حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی رئیس کمیسیون قضایی 
و حقوقی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ترک فعل جرم 
است و باید با افرادی که مسئولیتی دارند و در آن کوتاهی 
کردند برخورد شود،گفت: در برخی مواقع ترک فعل به 
این معنی است که فردی اقدامات قانونی لازم را در جهت 

جلوگیری از حوادث انجام نمی دهد که این جرم است.
او با بیان اینکه قوه قضائیه باید با افرادی که مسئولیت 
داشته و آن را به نحو احسن انجام نداده اند برخورد کند، 
ادامه داد: سازمان بازرسی نیز باید با افراد خاطی که ترک 

فعل داشته اند برخورد و آنها را به مراجع قضایی معرفی کند.
نماینده بم در مجلس با تاکید بر اینکه افرادی که مدیریتی بر 
عهده آنها بوده و ترک فعل داشته اند باید بازخواست شوند، 
اضافه کرد: برای ترک فعل در قوانین اسلامی مجازاتی در نظر 
گرفته شده که با مدیران خاطی باید بر اساس آن برخورد شود.
رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی با 
بیان اینکه هر فردی که مسئولیتی را می پذیرد باید آن را به 
نحو احسن اجرا کند،اظهار داشت: اگر فردی در دستگاهی به 
وظایف خود عمل نکند باید مورد بازخواست قرار گیرد، حتی 
فردی که در دستگاهی مسئولیتی دارد و به کارهای مردم 
رسیدگی نمی کند و امروز و فردا می کند نیز دچار ترک فعل 

شده و باید مورد بازخواست قرار گیرد.

نرخ دلار در صرافی های بانکی دیروز )سه شنبه، 
1۲ مردادماه( با 140 تومان کاهش در مقایسه با روز 

گذشته به ۲5 هزار و 99 تومان رسید.
به گزارش ایرنا، قیمت فروش یورو در ساعت 13 و 
15 دقیقه دیروز در مقایسه با روز گذشته با 63 تومان 

افزایش به ۲9 هزار و 593 تومان رسید.
دیروز قیمت خرید هر دلار ۲4 هزار و 60۲ تومان و 

نرخ خرید هر یورو نیز ۲9 هزار تومان بود.
علاوه بر این، نرخ خرید دلار در بازار متشکل ارزی 
۲4 هزار و 674 تومان و نرخ فروش آن ۲4 هزار و ۸9۸ 

تومان اعلام شد.
نرخ خرید یورو در این بازار ۲9 هزار و ۲99 تومان و 
نرخ فروش آن نیز ۲9 هزار و 565 تومان اعلام شد.

در معاملات روز دوشنبه سامانه نیما، حواله یورو به 
قیمت ۲6 هزار و 6۲0 تومان فروخته و حواله دلار به 

قیمت ۲۲ هزار و 41۸ تومان معامله شد.
نرخ دلار در طی دو روز گذشته افت قیمت داشته 
و می توان گفت در آستانه خروج از کانال ۲5 هزار 

تومان قرار دارد.

مارا
دنبال
کنید
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ما را در تلگرام دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

استخدام

09133952075

بهتعدادینیروسادهونیمهماهرجهتکاردر
کارگاهکابینتودکورسازینیازمندیم.

رئیسدانشگاهعلومپزشکیجیرفتخبرداد؛

تزریق بیش از 90 هزار دوز واکسن در منطقه جنوب استان کرمان
گودبرداریغیراصولیدرکرمان

یکمصدومبرجاگذاشت

2۷۵بستریجدیدو2۶فوتی
درشبانهروزگذشته

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جیرفت افزود: 
تا کنون جامع هدف منطقه جنوب نزدیک 
به 90 هزار و 109 نفر واکسینه شده اند ، 74 
هزار نفر در نوبت اول و 16 هزار نفر نیز  نوبت 
دوم واکسن را دریافت کرده اند یعنی بیش 

از 90 هزار دوز واکسن تزریق شده است .
اصغر مکارم به سهمیه واکسن در منطقه 
جنوب اشاره کرد و گفت: سهمیه ای که 
از طریق مرکز استان به دانشگاه هایی که 
مشخص شده تحویل داده و زمان محدودی 
که وقفه ایجاد می شود ما را دچار مشکل و 

تنش می کند.
 او اظهار کرد:وضعیت منطقه جنوب با 
توجه به تمهیداتی که فراهم شده قابل 
کنترل است و تلاش کردیم مشکل تخت 
و تجهیزات و دارو نداشته باشیم تا بیماران 

دچار مشکل نشوند.
او گفت:متاسفانه اگر شرایط از این بدتر 
شود خیلی سخت خواهد شد و امکانات و 

تجهیزات دیگر پاسخگو نخواهند بود.
جیرفت  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
افزود:هم اکنون در حال استفاده از کلیه 
ظرفیت ها هستیم از جمله اینکه در حال 
حاضر سالن اجتماعات را تخلیه کرده 
و داخل آن تخت قرار دادیم تا قابل 

پاسخگویی باشد.
مکارم ادامه داد:امیدواریم خداوند کمک 
کند و این بیماری به سمت نزولی حرکت 

کند و مشکل مردم حل شود.
و  اشاره کرد  نیز  محدودیت ها  به  او 
تصریح کرد: مناطق قرمز قاعدتا باید کمتر 
تردد کنند،اما متاسفانه برخی تردد به دلیل  
مسائل اقتصادی و بخشی دیگر مربوط به 
مراودات و مسائل اجتماعی است که به 
شهروندان توصیه می کنیم برای اینکه 
زودتر زنجیره این بیماری قطع شود، ترددها 

کنترل و کمتر شود.
جیرفت  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
ابراز کرد: پرسنل گرفتار و خسته اند و از 
آن طرف نیز مردم خسته شده اند ما در 
حال تلاش هستیم و کلیه امکانات را فراهم 
کردیم که لااقل مردم از لحاظ درمانی 
مشکلی نداشته باشند ضمن اینکه مردم اگر 
رعایت نکنند با گستردگی شیوع بیماری با 

کمبود امکانات روبرو خواهیم شد.
مکارم خاطرنشان کرد: از مردم  می خواهیم 
در تجمعاتی همچون عروسی و عزا شرکت 
نکنند و همچنین از تجمع در فضاهای 

سرپوشیده پرهیز کنند.
او در پاسخ به این سوال که آیا تعداد فوتی ها 

و بستری ها نسبت به گذشته افزایش یافته 
است،اذعان کرد: به طور قطع بیشتر شده 
است و نزدیک به 70 درصد موارد مثبت و  
بستری ها از فروردین امسال از 5 هزار 600 
نفر ابتدای ورود کرونا به 17 هزار و 900 نفر 
رسیده است و این افزایش آمار اخیرا اتفاق 
افتاده و این در حالی است که در جنوب دو 
پیک بیماری یکی در مرداد ماه سال گذشته 
و دیگری در حال حاضر رخ داده است و بقیه 

سال وضعیت آرامی داشتیم.
استان  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
کرمان تصریح کرد: هم اکنون استان های 
مجاور نیز درگیر شده اند مخصوصا منطقه 
جنوب تحت تاثیر هرمزگان قرار گرفته 
یا بخش هایی همچون رودبار جنوب به 
دلایلی مثل اقتصادی، اجتماعی و عاطفی با 
استانهای درگیر مراوده دارند و تا زمانی که  
این ترددها وجود داشته باشد ما همچنان 

درگیر خواهیم بود.
مکارم با بیان اینکه تمامی بیمارستان ها 
تجهیز و همه پرسنل را بسیج کردیم که 
به مسائل و مشکلات مردم رسیدگی 
شود،ادامه داد:بخش هایی را جدیدا تجهیز 
و جهت درمان بیماران کرونایی راه اندازی 
و بخشی هم به سایر بیماران اختصاص 

داده ایم.
او همچنین به تزریق واکسن در این منطقه 
اشاره کرد و گفت:سهمیه ای که از طریق 
مرکز استان به دانشگاه هایی که مشخص 
شده تحویل داده می شود و زمان محدودی 
که وقفه ایجاد می شود ما را دچار مشکل و 

تنش می کند.
جیرفت  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
خاطرنشان کرد:ما به نسبت هر چه واکسن 
بیشتر داشته باشیم و بتوانیم مردم را 
واکسینه کنیم زنجیره بیماری هم زودتر 

قطع خواهد شد.
مکارم افزود: در سنین بالای 60 سال بیش 
از 70 درصد واکسن دریافت کرده اند و 
هر چه سن واکسیناسیون پایین تر باشد 
میزان آن کمتر خواهد بود که اخیرا اعلام 
شده است و در حال حاضر واکسیناسیون 
گروه های آسیب پذیر از جمله رانندگان 
وسایل نقلیه عمومی، فرودگاه ها و بانک ها 

جزو اولویت ها هستند.
او گفت:استقبال از واکسیناسیون در 
منطقه جنوب نسبت به سایر مناطق خیلی 
بیشتر بوده است و اگر واکسن داشته باشیم 
جمعیت بیشتری را می توانیم واکسینه 

کنیم.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری کرمان، از ریزش دیوار و 
زیر آوار ماندن و مصدومیت یک نفر بر اثر 
گودبرداری غیراصولی در این شهر خبر داد. 

به گزارش مدیریت ارتباطات سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی، رضا میرزایی افزود: 
در پی گودبرداری غیراصولی یک پروژه  
ساختمانی طی شب گذشته، حادثه ریزش 
آوار در بلوار باستانی پاریزی شهر کرمان 

خ داد.
او اظهار داشت: تیم امداد و نجات سازمان 
آتش نشانی پس از اعلام حادثه، بلافاصله 
از ایستگاه شماره یک به محل حادثه اعزام 
و عملیات آواربرداری و نجات فرد حادثه  

دیده آغاز شد.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
داد:  ادامه  کرمان،  شهرداری  ایمنی 
نجات گران سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری، با دقت و سرعت، ضمن 
آواربرداری، شخص حادثه دیده را از زیر 
آوار خارج کردند و وی را که یک مرد 4۸ 
ساله اهل افغانستان است، تحویل عوامل 

اورژانس دادند.
است  لازم  کرد:  خاطرنشان  میرزایی 
شهروندان، نکات ایمنی را در انجام فعالیت  
های ساختمانی رعایت کنند و توجه داشته 
باشند در انجام پروژه های ساختمانی و به ویژه 
تخریب دیوارها و سقف ، اقدامات حفاظتی به 
منظور کنترل ساختمان ها و دیوارهای مجاور 

و اطراف رعایت شود.

ــه  ــه رودخان ــه ب ــت ک ــت سال هاس ــدان جیرف ــلاب زن  فاض
ملنتی می ریزد و باید دید وعده مسئولان برای 

اصلاح سیستم فاضلاب این زندان چه زمانی 
ــترش  ــل گس ــه دلی ــت ب ــدان جیرف ــود. زن ــق می ش محق

این شهر هم اکنون در میانه شهر قرار گرفته 
نه فصلی  ین زندان در کنار رودخا و احداث ا

ین زندان در  "ملنتی" موجب شده فاضلاب ا
ــود  ــرازیر ش ــه س ــن رودخان ــیه ای ــزرگ در حاش ــی ب کانال

و در کنار آلایندگی های زیست محیطی که دارد 
ــت. ــته اس ــال داش ــه دنب ــردم را ب ــیاری از م ــی بس  نارضایت

علوم پزشکی  عمومی  بط  ا رو گزارش  به 
ین  کرمان،دکتر مهدی شفیعی،سخنگوی ا
دانشگاه عصر سه شنبه 1۲ مرداد ماه با بیان 
ینکه طی ۲4 ساعت گذشته، ۲75 بیمار  ا
جدید کرونا در بیمارستان های استان بستری 
شده اند، گفت:» 14۸ نفر از آن ها از حوزه  
دانشگاه علوم پزشکی کرمان )شامل راور، رابر، 
بافت، بردسیر، کوهبنان، کرمان، شهربابک، 
زرند، ارزوئیه(، 33 نفر از حوزه دانشکده علوم 
پزشکی سیرجان، ۲6 نفر از حوزه  دانشگاه 
علوم پزشکی بم و 56 نفر از حوزه دانشگاه 

علوم پزشکی جیرفت هستند«.
او با بیان این که 1۲ نفر از حوزه دانشگاه علوم 
پزشکی رفسنجان، بستری جدید گزارش 
شده است، افزود: »در حال حاضر، 107۸ 
بیمار کرونا در بیمارستان های استان بستری 

. هستند«
ران  ز بیما د:» 570 نفر ا مه دا دا شفیعی ا
بستری در حوزه  علوم پزشکی کرمان، 97 
 ۲30 نفر حوزه  علوم پزشکی رفسنجان ، 
نفر حوزه  جنوب، ۸9 نفر در حوزه  دانشگاه 
علوم پزشکی بم و 9۲ نفر از حوزه  دانشکده 

و  هستند  بستری  سیرجان  علوم پزشکی 
خدمات بیمارستانی به آن ها ارائه می شود«.
او اظهار کرد: »از ابتدای اپیدمی تاکنون ۲9 
هزار و 436 نفر در استان، به دلیل ابتلا به 

کرونا بستری شده اند«.
مدیر گروه مبارزه با بیماری های واگیردار 
دانشگاه علوم  پزشکی کرمان سپس اظهار 
کرد: »متاسفانه در ۲4 ساعت گذشته، ۲6 
مورد فوتی به دلیل ابتلا به ویروس کرونا 
گزارش شده که 16 نفر مربوط به حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان ، 4 نفر از حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی جیرفت ، ۲ نفر از حوزه 
دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان، ۲ نفر از 
حوزه دانشکده علوم پزشکی سیرجان و ۲ 
نفر از حوزه دانشگاه علوم پزشکی بم است«.  
به گفته  شفیعی،از ابتدای اپیدمی کرونا در 
استان تاکنون، 3615 نفر به دلیل ابتلا به 

کووید ـ 19 جان خود را از دست داده اند.
او همچنین تعداد دوز واکسن های تزریق 
شده استان کرمان در نوبت اول را 411 هزار 
۸1۸  و نوبت دوم 90 هزار و 456 دوز عنوان 

کرد.

قیمتخرمامرز30هزارتومانراردمیکند؟
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2۸میلیاردریالانواعکالای
قاچاقدرطرحضربتیپلیس

کرمانکشفشد
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اجرای طرح توقیف 
وسائط نقلیه سبک و سنگین حامل کالای قاچاق گفت: در این 

طرح انواع کالای قاچاق به ارزش ۲۸ میلیارد ریال کشف شد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار عبدالرضا ناظری در تشریح 
این خبر افزود: در راستای مبارزه همه جانبه با قاچاق کالا، طی 
ایام میانی پنجمین ماه سال که با افزایش حمل کالای قاچاق 
توسط وسایل نقلیه ورودی و خروجی به استان روبرو بودیم، 
یک طرح ضربتی بر اساس تحقیقات میدانی تخلفات اقتصادی با 
محوریت پلیس امنیت اقتصادی استان به مدت ۲ روز به مرحله 

اجرا گذاشته شد.
او ادامه داد: در این طرح با تلاش بی وقفه ماموران انتظامی در حوزه 
کنترل ترددهای جاده ای و بررسی وسائط نقلیه سبک و سنگین 
ورودی و خروجی به حوزه استان کرمان، انواع فرآورده های نفتی، 
دخانی، لوازم یدکی خودرو، پوشاک، احشام، لوازم الکترونیکی، 
لوازم آرایشی و بهداشتی و برخی اقلام خوراکی و مصرفی دیگر 
کشف شد که کارشناسان مربوطه ارزش آن ها را در مجموع بیش 

از ۲۸ میلیارد و 91۲ میلیون ریال برآورد کردند.
فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره توقیف 4۸ دستگاه خودروی 
سبک و سنگین، دستگیری 69 متهم و متخلف و تشکیل 57 فقره 
پرونده در رابطه با این کشفیات، تصریح کرد: اجرای اینگونه طرح 
ها در راستای تحقق شعار سال و با توجه به شرایط خاص ناشی از 
بیماری کرونا با جدیت تداوم خواهد داشت تا به نوبه خود و البته 
با همکاری خود شهروندان از زمینه های وارد آمدن ضرر و زیان به 
تولیدات داخلی کاسته و متقابلا زمینه های توسعه کار و اشتغال با 

افزایش استفاده از تولیدات داخلی فراهم شود.

تعطیلیوجریمه11شرکت
حملونقلریلیومسافربری

درجنوبکرمان
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان از تعطیلی 6 
شرکت حمل و نقلی و پنج مورد جریمه نقدی شرکت مسافربری خبر داد.

مسعود جمیلی افزود:شرکت های متخلف حمل و نقل ریلی و مسافربری 
جنوب کرمان در قالب کمیسیون ماده 11و 1۲ تعطیل شده و مورد 
جریمه قرار گرفتند.او با بیان اینکه 1۲اکیپ گشت راهداری و ترابری در 
حوزه جنوب استان کرمان فعال است،از 11مورد تذکر کتبی به رانندگان 

حوزه حمل و نقل عمومی بار و مسافر خبر داد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان 
اظهار داشت: گشت های بازرسی تمام فعالیت های شرکت های بار و 
مسافر را در هفت شهرستان جنوبی رصد می کنند.او هدف از ایجاد 
گشت های راهداری را نظارت بهتر بر مجتمع های خدماتی رفاهی و 
شرکت های حمل و نقلی جنوب استان کرمان اعلام کرد و گفت:تیم های 
گشتی راهداری و ترابری در هفت شهرستان جنوبی استان کرمان 
فعال هستند.جمیلی افزود: طی سه هفته گذشته شرکت های متخلف 
این منطقه شناسایی و ضمن رصد گزارش های مردمی تخلفات این 
شرکت ها به کمیسیون های ماده 11 و 1۲ ارجاع شدند.مدیر کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب کرمان از فعالیت محسوس و 
نامحسوس گشت های راهداری و ترابری خبر داد و بر اهمیت حقوق 

مسافران،رانندگان و صاحبان کالا تاکید کرد.
 او تصریح کرد: گشت های راهداری ضمن سرکشی از روند 
خدمت رسانی شرکت ها، موارد تخلف را احصا می کنند.او ادامه داد:در 
صورت تاکید عوامل شرکت ها بر ادامه روند تخلفات،پرونده ویژه 
این شرکت ها توسط کارشناسان حوزه حمل و نقل تشکیل و پس 
از سیر مراحل قانونی در  کمیسیون ها مطرح و احکام قانونی با 
دعوت از مدیرعامل شرکت ها به آن ها اعلام می شود.جمیلی 
اظهار داشت:مدیران عامل شرکت های حمل و نقلی و مدیران 
مجتمع های خدماتی رفاهی بین راهی با ساماندهی حوزه فعالیتی 
خود از جریمه شدن و دریافت تذکر کتبی شرکت خود جلوگیری 
کنند.او به گشت های راهداری و ترابری در مجتمع های خدماتی 
و رفاهی بین راهی اشاره کرد و گفت:در این گشت ها وضعیت 
خدمات رسانی مجتمع ها رصد می شود.او افزود: مدیران مجتمع های 
خدماتی رفاهی بین راهی موظف هستند در شرایط کرونایی ضمن 
رعایت دستورالعمل های ابلاغی خدمات مطلوب حمل و نقلی راه به 
مردم مسافران و رانندگان ارائه کنند.مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای جنوب استان کرمان شماره 141مرکز مدیریت راه ها و حمل 
و نقل را جهت اعلام گزارش های مردمی اعلام کرد و افزود: این شماره 

تماس در تمام ساعات شبانه روز پاسخگویی مردم است.

نماینده مردم رفسنجان در مجلس گفت: برای 
رفسنجان و انار 500 لیتر آب در ثانیه درخواست 
داده شده و رفسنجان از خط دوم خلیج فارس 

بهره مند خواهد شد.
 حجت الاسلام حسین جلالی اظهار داشت: حل بحران و 
پیشگیری از بحران یکی از رسالت های خبرنگاران است؛ 
خبرنگاران معضلی که در آینده تبدیل به بحران خواهد شد افض 

قصصرا هشدار می دهند که زمینه پیگیری را فراهم می کند.
او با بیان اینکه اگر چه در وظایف قانونی یک نماینده حضور در 
حوزه اجرایی نیست اما مردم از نماینده در حوزه اجرا توقع دارند 
افزود: حوزه اجرایی مربوط به یک اداره و وزارت خانه نیست اما 

در همه این حوزه ها از نماینده مطالبه می شود.
او با اشاره به اینکه اگر شهرستان رفسنجان بخواهد سرپا بماند 
باید مسئله آب، برق و حمل و نقل در این شهرستان حل شود 
ابراز داشت: مجوز نیروگاه 500 مگاواتی برق گرفته شده که 
گردش مالی بالایی دارد و معتقد هستیم که در جنوب شرق از 

این برق حمایت می شود.
نماینده رفسنجان و انار در مجلس با بیان اینکه ما مخالف رسیدن 
آب خلیج فارس به کرمان، زرند و شهربابک نیستیم اما شهر 
رفسنجان و انار هم باید از این آب تأمین شوند ادامه داد: برای 
رفسنجان و انار 500 لیتر آب در ثانیه درخواست داده شده و 

رفسنجان از خط دوم خلیج فارس بهره مند خواهد شد.
او با اشاره به بحث هواپیمایی و فرودگاه رفسنجان اظهار کرد: 
مجوز ایرلاین و خط هواپیمایی برای رفسنجان گرفته شده و دو 
هواپیما از ترکیه خریداری شده است اما متاسفانه شرکت مس 

سرچشمه هنوز از این طرح حمایت نکرده است.
جلالی با بیان اینکه در اشتغال ناموفق عمل کرده ایم افزود: در 
رفسنجان 14 هزار جوان بیکار با تحصیلات عالیه است که برای 
ایجاد اشتغال برای آنها باید کارخانه هایی ایجاد شوند که این 

موضوع مسیری طولانی در پیش دارد.
عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به اینکه حامی جدی 
طرح شفافیت آرا در مجلس هستم عنوان کرد: مجلس باید 
سامانه ای را در ارتباط با شفاف سازی آرا ایجاد کند که مردم از آرا 

نماینده خود مطلع شوند.

رئیس شورا های حل اختلاف کرمان گفت: سازش 
در پرونده های شورا های حل اختلاف استان کرمان 
در مقایسه با مدت مشابه پارسال، ۲۸ درصد افزایش 
داشته است.مهدی تقی زاده معاون قضایی رئیس کل دادگستری و 
رئیس شورا های حل اختلاف استان کرمان با اشاره به فعالیت۲۲۸ 
شعبه شورای حل اختلاف شهری و ۸9 شعبه شورای حل اختلاف 
روستایی در استان کرمان،گفت:خروجی پرونده های شورا های 
حل اختلاف استان کرمان از ابتدای امسال تاکنون 46 هزار و 
460 فقره بوده که رشد 36 درصدی نسبت به مدت مشابه سال 

قبل داشته است.
او ضمن اشاره به موفقیت های شورا های حل اختلاف استان در 
صدور حکم و صلح و سازش،تصریح کرد:رهایی زندانیان و سازش 
پرونده های قتل در کنار دیگر پرونده های مصالحه یکی دیگر 
از دستاورد های این نهاد بوده که حاصل تلاش بی دریغ اعضا و 

کارکنان شورا های حل اختلاف است.
معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس شورا های حل اختلاف 
استان کرمان افزود:با تلاش خستگی ناپذیر کارکنان شعب ویژه 
زندان در بهار امسال تعداد 731 فقره پرونده به مصالحه انجامید و 

155 مددجو به آغوش خانواده های خویش بازگشتند.
تقی زاده افزود: به منظور عمل به منویات مقام معظم رهبری، تحقق 
اهداف و سیاست های کلان قوه قضائیه و گسترش فرهنگ سازی 
صلح و سازش با اهتمام اعضای شعب زندان شورای حل اختلاف 
سراسر استان، اولیای دم سه مقتول از قصاص نفس صرف نظر 

کردند و قاتلان از چوبه دار رهایی و فرصت زندگی دوباره یافتند.
او بیان کرد:همچنین شورا های حل اختلاف ویژه زندان طی 
پارسال موفق شدند از حیث سازش پرونده های شعب زندان، رتبه 
اول کشوری را به خود اختصاص دهند و موفق به کسب رتبه دوم 

کشوری در زمینه سازش پرونده های کیفری شدند.
معاون قضایی رئیس کل دادگستری و رئیس شورا های حل 
اختلاف استان کرمان گفت: یکی از شاخه های مهمی که اخیرا به 
مرکز توسعه حل اختلاف واگذار شده، موضوع داوری و میانجیگری 
و ستاد صبر است که مهمترین هدف تشکیل این نهاد ها افزایش 
مصالحه میان اصحاب دعوی و ارتقای فرهنگ مدارا و مروت، کاهش 
ورودی پرونده به دادگستری و به تبع آن کاستن از جمعیت کیفری 
زندان هاست که در این زمینه نیز مشارکت و همکاری سازمان ها و 

نهاد ها با دستگاه قضایی مورد نیاز است.

بهرهمندیرفسنجانازخطدوم
انتقالآبخلیجفارس

رشد2۸درصدیسازشدرپروندههای
شوراهایحلاختلافکرمان
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شرکت ستاره بام کویر در نظر دارد اجرای کابینت 
مجتمع  و  هتل  پروژه  ویلایی  های  اقامتگاه  آشپزخانه 
گردشگری بافت را به شرح مندرج در اسناد مناقصه به 

شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.
این مناقصه را  به شرکت در  لذا شرکتهایی که تمایل 

بازدید از محل پروژه و دریافت اسناد مناقصه  دارند؛ جهت 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ 1400/05/20 
مقبره  تپه  جنب  صنعتی  شهرک  از  قبل   ، بافت  آدرس  به 

شهدای گمنام مراجعه فرمایند. تاریخ انتشار : 1400/05/13

آگهی مناقصه 

شرکت ستاره بام کویر

آگهی مزایده نوبت پنجم
اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی شهرستان زرند در نظر دارد مستند به مجوز شماره 15231 مورخ 

99/۶/3 سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران تعداد 2 قطعه مسکونی از ملک تفکیکی خود را واقع در شهرستان 
زرند بلوار تختی از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. 

متقاضیان محترم بایستی برای شرکت در این مزایده نسبت به انجام امور ذیل ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اقدام نمایند.
1_ برای اطلاع از شرایط و چگونگی مزایده ، رویت و دریافت مدارک مربوط به قطعات مسکونی به دبیرخانه اتحادیه شرکت های تعاونی 
روستایی زرند واقع در بلوار تختی مراجعه، همچنین برای کسب اطلاعات غیرحضوری با شماره تلفن 03433425020_09131419099 

تماس حاصل نمائید.
2_ فرم شماره یک )شرکت در مزایده( و فرم شماره 2 )پیشنهاد قیمت( و قیمت کارشناسی و نقشه تفکیکی را از دبیرخانه اتحادیه شرکت 

های تعاونی روستائی زرند اخذ و نسبت به تکمیل و امضای آن بدون خط خوردگی و لاک گرفتگی اقدام نمایید.
3_ پیوست نمودن چک ضمانت بانکی در وجه اتحادیه شرکت های تعاونی روستائی شهرستان زرند  به شماره شبا بانک کشاورزی 

IR5۶01۶000000000040۶74۶210 به میزان 10درصد قیمت پایه به عنوان سپرده شرکت در مزایده.
4_ متقاضی باید پس از اتمام مراحل فوق مدارک خود را در پاکتی در بسته قرار داده و از تاریخ نشر آگهی به مدت ده روز تا پایان وقت 

اداری روز شنبه مورخ 1400/5/23 تحویل دبیرخانه اتحادیه واقع در زرند بلوار تختی نموده و رسید    دریافت دارد.
جلسه مزایده راس ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1400/5/25 در محل اداره تعاون روستائی زرند واقع در بلوار  شهید حاج قاسم 

سلیمانی برگزار می گردد.
هیئت مدیره اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت 

ملک گلباف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره 140060319062000112 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گلباف تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه هابیلی فرزند 
غلامرضا بشماره شناسنامه 138 صادره از گلباف در ششدانگ 
یکباب خانه مشتمل بر باغ به مساحت 3351 مترمربع 
پلاک 2 فرعی از 1456- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 

1456- اصلی واقع در بخش 27 کرمان گلباف محله مهرابی 
کوچه روبروی مسجد طفلان مسلم خریداری از مالک رسمی 
طاهره کاشی گوکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 366
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اگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای نعمت اله سلیمانی پور فرزند علی به شماره شناسنامه 21188 و شماره ملی 3160212084 
صادره از کهنوج مالک ششدانگ یک باب خانه دارای پلاک 368 فرعی ا ز 2- اصلی واقع در شهر کهنوج قطعه 
یک بخش 46 کرمان که سند مالکیت آن به شماره چاپی 88426 در صفحه 564 دفتر املاک جلد 2 ذیل شماره 
378 بنام آقای علی حاج شریفی تاج آبادی ، صادر و تسلیم گردیده و سپس بموجب خلاصه معامله شماره 11276 مورخه 
08/07/69 دفترخانه اسناد رسمی 48 جیرفت به نامبرده آقای نعمت اله سلیمانی پور انتقال قطعی یافته است ضمن تسلیم 
دو برگ استشهادیه محلی تصدیق امضاء شده اعلام نموده که سند مالکیت پلاک فسوق مفقود شده و در خواست سند المثنی 
نموده است ، لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک فوق الذکر یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد لسرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی 
به اداره ثبت شهرستان کهنسوج مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و الا پس از 

مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اندام خواهد گردید.
 اصغر نارویی .رئیس اداره ثبت اسناد کهنوج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

هیاتهای  آراء  برابر  که  املاکی  بدینوسیله  مذکور  مواد  اجرای  در 
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اختلاف  حل 
عملیات  ادامه  که  گلباف  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای 
ترتیب شماره پلاک فرعی  به  قانون مذکور تجویز گردیده است  آنها مطابق  ثبتی 
 27 بخش  در  واقع  مالک  مشخصات  و  ملک  وقوع  محل  و  بخش  و  اصلی  از 

کرمان بشرح ذیل:
آقای میثم خجسته  مالکیت  اصلی بخش 27 کرمان   -1211 از  1-پلاک 3 فرعی 
در  کرمان  از  صادره   2942 شناسنامه  شماره  به  حسین  فرزند  غستانی  قنات 
خیابان  گلباف  در  واقع  مترمربع   478/85 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 

امام محله سرآسیاب خان مالک رسمی علی اکبر روحی
از 1229- اصلی بخش 27 کرمان مالکیت خانم صدیقه کوه  2-پلاک یک فرعی 
زادی گوکی فرزند محمد به شماره شناسنامه 320 صادره از گلباف در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 642 مترمربع واقع در گلباف خیابان امام محله سرآسیاب 

خان مالک رسمی محمد کوه زادی
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می 
اعتراض،  تاریخ تسلیم  از  اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  از  اداره تسلیم و پس 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  مدت مذکور و عدم وصول 

م الف 377
تاریخ انتشار نوبت اول : 1400/04/29- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/05/13 

محمد مقصودی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گلباف

اگهی حصر وراثت   
احتراما 

است  خواهشمند 
غلامرضا  دادخواست  به  توجه  با 

نارویی
ورثه  وراثت  حصر  خواسته 
شماره  به  اکبری  اکبر  مرحوم 
نوبت  در یک  ملی 3030122311 
چنانچه  تا  کردد  چاپ  روزنامه 
نامه  وصیت  یا  دیگر  ای  ورثه 
ای در دست کسی باشد به این 
این  غیر  نماییددر  مراجع  مرجع 
صورت گواهی حصر وراثت صادر 
نارویی  غلامرضا   -1 شد  خواهد 
2-جعفر نارویی 3 اصغر نارویی 
4- انور نارویی 5-کلثوم نارویی 
6-کبری اكبری 7-زينب نارویی 
خاتون  تلی   -9 نارویی  8-بسی 
نارویی  10-معصومه  نارویی 

همسر مرحوم.
شورای حل اختلاف جازموریان 
.اسحاق فقیر شاهی

زندان جیرفت به دلیل گسترش این شهر 
هم اکنون در میانه شهر قرار گرفته و 
احداث این زندان در کنار رودخانه فصلی 
"ملنتی" موجب شده فاضلاب این زندان 
در کانالی بزرگ در حاشیه این رودخانه 
زیر شود و در کنار آلایندگی های  سرا
زیست محیطی که دارد نارضایتی بسیاری 

از مردم را به دنبال داشته است.
البته به نظر می رسد که مشکل زندان 
جیرفت مشکل امروز و دیروز نیست؛ 
مشکلی است که سال ها مردم جیرفت 
با آن مواجه هستند به طوری که در اخبار 
منتشر شده از مشکلات این زندان در 
خبری در سال 87 فتحعلی آلپلو، مسئول 
بهداشت محیط شهرستان جیرفت گفته 
بود "سیستم تصفیه خانه فاضلاب زندان 
مر باعث  ین ا جیرفت ناقص است و ا
شده است در اکثر مواقع حداقل یکی از 

دهنده های هوا معیوب شود."
او با بیان اینکه فاضلاب زندان جیرفت به 
طور صحیح تصفیه نمی شود و از آنجا که 
چاه جاذب نیز مشکل دارد در بیشتر اوقات 
موجب می شود که پسماند آن به کف 
رودخانه های مجاور بریزد تصریح کرد: 
فاضلاب زندان اگر به همین صورت پیش 
برود موجب بیماری های جبران ناپذیری 
می شود چراکه رها شدن فاضلاب در کف 
رودخانه منشا بیماری های واگیردار است.

مسئول بهداشت محیط شهرستان جیرفت 
فزود: در جلسات شورای بهداشت و  ا
سلامت بارها و بارها این مطلب بیان و 
بر جابه جایی زندان جیرفت تأکید شده 
است چرا که باقی ماندن زندان جیرفت در 
سطح شهر موجب تبعات منفی می شود.
البته این مشکل همچنان ادامه داشت 
تا جایی که محمود معناصری  معاون 
وقت برنامه ریزی فرماندار جیرفت در 27 
مهر 9۰ با اشاره به تخریب لوله انتقال 
فاضلاب زندان جیرفت و رها سازی این 
فاضلاب در رودخانه ملنتی بیان کرد : با 
اقدام سریع مدیر زندان و دست اندرکاران 
مشکل برطرف شد، اما باید با برنامه ریزی 
این مشکل اصولی و کلی برطرف شود.

ندازی  ه ا ینکه با را معناصری با بیان ا
تصفیه خانه فاضلاب آب زندان در صدد 
هستیم که این مشکل نیز در اسرع وقت 
برطرف شود تا دیگر شاهد بروز مشکل 
نباشیم گفت: زندان جیرفت با خانه های 
با مساعدت  و  احاطه شده  مسکونی 
و  کرمان  استان  زندان های  مدیرکل 
همچنین استاندار در آینده، این زندان را 

به خارج از شهر انتقال می دهیم.
 کلنگ زندان شهرستان جیرفت پنجم 
خرداد  ماه 97 به زمین زده و در حاشیه این 
مراسم احمد امینی روش فرماندار وقت 
شهرستان جیرفت گفت: با توجه به توسعه 
شهر جیرفت زندان در مرکز شهر واقع شده 
و این مسئله  هم مشکلات امنیتی به دنبال 
دارد و هم بهداشتی و... از نظر روحی و روانی 

نیز قابل پذیرش نیست که این زندان در 
مرکز شهر قرار داشته باشد زیرا بر روح و 
روان مردم اثر منفی می گذارد از سویی 
فاضلاب زندان سال ها برای مردم منطقه 

دردسر ساز بوده است.
او ادامه داد: نگاه همه دست اندرکاران بر 
این است که این زندان به بیرون شهر 
منتقل شود و برای احداث ندامتگاه  5۰ 
هکتار زمین پیش بینی و مجوز حفر چاه 

نیز گرفته شده است.
البته به نظر می رسد که احداث زندان 
جدید جیرفت نیز که کلنگ آن در سال 
97 به زمین خورده نیمه کاره مانده انتظار 
می رود اعتبار مورد نیاز برای تکمیل زندان 

جیرفت اختصاص یابد.
مشکلات زندان جیرفت ادامه داشت تا 
جایی که کانال بزرگ فاضلاب زندان 
جیرفت اواخر دی ماه سال گذشته حادثه 
آفرید و باعث مرگ کودکی 9 ساله شد اما 
حتی مرگ این کودک هم موجب نشد 
مسئولان برای حل مشکل فاضلاب زندان 

این شهر چاره اندیشی کنند.
حال به سراغ مرجان شاکری مدیرکل 
محیط زیست استان کرمان رفتیم تا پیگیر 
اقدامات انجام شده در این ارتباط و آخرین 

وضعیت فاضلاب زندان جیرفت باشیم.
اخطاریهمحیطزیستبهزندانجیرفت

مدیرکل محیط زیست استان کرمان با 
بیان اینکه فاضلاب جیرفت همچنان به 
رودخانه ملنتی جیرفت ریخته می شود 
اظهار داشت: این مسئله سال گذشته 

مشکلاتی را ایجاد کرد و محیط زیست نیز 
تا کنون اقداماتی از جمله صدور اخطاریه، 
گرفتن برنامه زمان بندی برای اصلاح این 

امور و ... را انجام داده است.
او اشاره به اینکه اقدامات محیط زیست 
برای اخطاریه است و همه تصدیق هم که 
زندان را نمی توان تعطیل کرد ادامه داد: 
مقرر شده فرماندار جیرفت کارگروهی را 
تشکیل داده و این مسئله را مدیریت کند.

شاکری با بیان اینکه ما در ارتباط با 
آلودگی های زیست محیطی و حتی در 
ارتباط با دستگاه های دولتی شکایت های 
قضایی انجام می دهیم گفت: آلودگی های 
زیست محیطی مشمول اختلافات بین 
سلامت  چون  نمی شود،  دستگاهی 
شهروندان را مد نظر قرار می دهیم و حتما 
اقدامات قضائی انجام داده و پیگیری ها از 

سمت مراجع قضائی انجام می شود.
  ابوذر عطاپور وزیری درباره اقدامات انجام 
شده با اشاره به اینکه این موضوع سال 
گذشته به ما اعلام شد گفت: ما این 
مسئله را پیگیری کردیم و در اعتبارات 
1۴۰۰ اعتباری در حدود 1.5 میلیارد 
تومان در شهرستان برای آن اختصاص 

شده است.
او با بیان اینکه مبلغی را هم خود مجموعه 
باید به آن اختصاص دهد گفت: مسئولان 
مربوطه باید پیمانکار گرفته تا نواقص 
فاضلاب زندان برطرف شده و مشکل 
سیستم فاضلاب زندان جیرفت تا پایان 

امسال حل شود.

تسنیم 

گزارش

مدیرکلمحیطزیستاستانکرمانبابیاناینکه
فاضلابجیرفتهمچنانبهرودخانهملنتیجیرفت
ریختهمیشوداظهارداشت:اینمسئلهسالگذشته
مشکلاتیراایجادکردومحیطزیستنیزتاکنون
اقداماتیازجملهصدوراخطاریه،گرفتنبرنامه
زمانبندیبرایاصلاحاینامورو...راانجامدادهاست.
مرجانشاکریبابیاناینکهمادرارتباطباآلودگیهای
زیستمحیطیوحتیدرارتباطبادستگاههای
دولتیشکایتهایقضاییانجاممیدهیمگفت:
آلودگیهایزیستمحیطیمشمولاختلافاتبین
دستگاهینمیشود،چونسلامتشهروندانرامد
نظرقرارمیدهیموحتمااقداماتقضائیانجامدادهو
پیگیریهاازسمتمراجعقضائیانجاممیشود.
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س: ت
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فاضلاب زندان جیرفت؛ تهدید سلامت شهروندان
آیاوعدهمسئولانبرایاصلاحسیستمفاضلابزندانجیرفتامسالمحققمیشود؟
فاضلابزندانجیرفتسالهاستکهبهرودخانهملنتیمیریزدوبایددیدوعدهمسئولانبرایاصلاحسیستمفاضلاباینزندان

چهزمانیمحققمیشود.

معاون شهردار کرمان و رئیس سازمان 
فرهنگی،اجتماعی و ورزشی شهرداری 
کرمان گفت:در ادامۀ افزایش سرانه های 
شهروندی،  فرهنگی  و  آموزشی 
بیست وچهارمین خانه فرهنگ مشارکتی 
شهرداری با عنوان »دانش« در منطقه سه 
شهری، در شصتمین آیین افتتاحیۀ پویش 
»افتتاح« شهرداری کرمان به بهره برداری 

خواهد رسید.
محمد جهانشاهی با بیان اینکه این فضای 
فرهنگی که بیش از ۴۰۰ متر مربع مساحت 
دارد، با مشارکت موسسه»سفیران مهربانی« 
و با هدف افزایش خدمات آموزشی، فرهنگی 
و فراغتی در محلۀ »فرهنگیان«، جنب 

پل»دانش« به بهره برداری می رسد، گفت: 
این خانه فرهنگ زمینۀ حضور گروه های 
مختلف ازجمله خانم ها، آقایان و کودکان را 
فراهم خواهد کرد تا ضمن کمک به ارتقای 
فرهنگ شهروندی، مرکزی برای تعاملات و 

برنامه های محله محور باشد.
او افزود:این خانه فرهنگ در چارچوب 
رویکرد مردمی کردن خدمات و فعالیت ها 
و در قالب پروژه های مشارکتی سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 

کرمان راه اندازی شده است.
با  داد:  ادامه  کرمان  شهردار  معاون 
سرانه های  مرکز،  این  از  بهره برداری 
فرهنگی و آموزشی شهرداری کرمان نسبت 

به گذشته، رشد 15۰ درصدی داشته است.
جهانشاهی با بیان اینکه همزمان با 
راه اندازی بیست وچهارمین خانه فرهنگ 
شهروندی، از بسته آثار فرهنگی تولیدیِ 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری کرمان نیز رونمایی خواهد شد، 
گفت: این بستۀ فرهنگی، شامل دو کتاب در 
زمینۀ تاریخ یک صدسالۀ شهرداری کرمان 
و شهرسازی است که توسط پژوهشگران و 

اساتید دانشگاه تدوین شده است.
او افزود: سردیس سردار دل ها، آلبوم 
موسیقی »ساغر از چشم تو« و لوح های 
فشردۀ فیلم داستانی »شهر مهتابی«، 
ارکستر بزرگ »خواجوی کرمانی«، مستند 

»پته« و »ستاره های صحنه« از دیگر 
محتویات این بستۀ فرهنگی است.

معاون شهردار کرمان ادامه داد: این تولیدات 
با هدف بهره برداری از ظرفیت بخش های 
مختلف هنری و فرهنگی و در راستای ارتقای 
کیفیت فرهنگ شهروندان و تقویت ابعاد 
هویتی و تاریخیِ شهرِ تاریخی و بلندآوازۀ 
کرمان، با همکاری هنرمندان کرمانی تهیه 

و ارائه شده است.
جهانشاهی بیان کرد: آیین بهره برداری از 
خانۀ فرهنگی »دانش« و رونمایی از بستۀ 
فرهنگی، با حضور دکتر »شهرام فلکی«، 
خوانندۀ آلبوم »ساغر از چشم تو«، برگزار 

خواهد شد.

 راه اندازی بیست وچهارمین مرکز خدمات آموزشی و خانه فرهنگ شهروندی
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چهارشنبه  13 مرداد 1400 کاغذ اقتصادی

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید دیروز در ساعت 13 و 15 دقیقه 
دیروز)سه شنبه، 1۲ مردادماه( ارزش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید 
با افزایش ۸0 هزار تومانی نسبت به روز گذشته به رقم 11 میلیون و 350 هزار 
تومان رسید و سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز 10 میلیون و ۸50 هزار تومان 
معامله شد.همچنین دیروز نیم سکه بهار آزادی پنج  میلیون و ۸00 هزار تومان، 
ربع سکه سه میلیون و 650 هزار تومان و سکه یک گرمی نیز ۲ میلیون و ۲00 

هزار تومان قیمت خورد.
علاوه بر این، در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای 1۸ عیار به یک میلیون و 96 هزار 

تومان رسید. قیمت هر مثقال طلا نیز چهار میلیون و 75۲ هزار تومان شد.
همچنین هر انس جهانی طلا نیز دیروز یک هزار و ۸11 دلار و ۲۸ سنت قیمت 
خورد. که به نظر می رسد ناشی از افزایش نرخ انس جهانی طلا به میزان ۲ دلار 

و 9 سنت باشد.

رشدقیمتسکه
درسایهافزایشانسجهانی

بازار و بورساخبار شرکت ها

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و 
تجارت گفت: با هماهنگی بین این وزارتخانه 
و سازمان محیط زیست از شهریور ماه امسال، 
فرآیند استعلام به صورت الکترونیکی و از 
طریق سامانه، انجام خواهد شد.به گزارش 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، »سعید 
زرندی« در جلسه ویدئو کنفرانس با مدیران 
سازمان محیط زیست افزود: اکنون فرآیند 
اخذ استعلام استقرار واحدهای صنعتی از 
سازمان محیط زیست در هفت استان به 
صورت آزمایشی از طریق سامانه و به صورت 
الکترونیکی انجام می شود که امیدواریم تا یک 
ماه آینده به همه استان ها تسری یابد.معاون 
طرح و برنامه وزارت صنعت گفت: معتقدیم 
برای توسعه پایدار باید به موضوعات محیط 
زیست توجه ویژه کرد و ما در بخش صنعت و 
معدن به آن اهمیت می دهیم.زرندی با بیان 
اینکه در کنار ملاحظات زیست محیطی 
لازم است برخی تغییرات در استانداردهای 
محیط زیست هم اتفاق بیفتد، ادامه داد: برخی 
رویه ها و فرآیندها در راستای مانع زدایی از 
تولید مورد نیاز است که باید بازنگری شود و 
در این راستا با همکاری سازمان محیط زیست 
در حال پیگیری هستیم.وی گفت: ضوابط 
باید  محیط زیست  موضوع  در  فعالیت 
جایگزین ضوابط استقرار شود و این مسیری 
است که در کشورهای دیگر هم رخ داده است.
معاون طرح و برنامه وزارت صنعت اظهار 
داشت: اینکه به طور مطلق بگوییم کارخانه 
فولاد یا سیمان مشکل محیط زیستی دارند 
اما صنایع غذایی ندارند درست نیست، زیرا 
شاهدیم برخی صنایع غذایی آلایندگی دارند 
و یک طرح فولاد توانسته با رعایت موضوعات 
زیست محیطی شرایط مطلوب داشته باشد.
وی با تاکید بر ضرورت تغییر رویه در این 
زمینه و مبنا قرار دادن آلایندگی به جای 
نوع صنعت، گفت: در بررسی های انجام 
شده ۲۲ دستگاه به نوعی در امر تولید دخیل 
هستند که این مساله یکی از موانع جدی در 
فضای کسب وکار است.زرندی افزود: گرچه 
مداخله این دستگاه ها در تولید به موجب 
برخی قوانین و آیین نامه ها است، اما در واقع 
کار را برای بخش تولید سخت کرده است.وی 
تاکید کرد: در وزارت صنعت،   معدن و تجارت 
به دنبال اجرای تبدیل نظارت دستگاه های 
مسوول از بررسی های پیشین به نظارت های 

پسینی هستیم.

جدیدترین اطلاعیه شرکت توانیر بیانگر 
این است که اعتراض ها، درخواست ها 
فولادی،  انجمن های  پیشنهادهای  و 
کارخانه های تولیدکننده سیمان و حتی 
پیگیری ها، جلسات و درخواست های وزارت 
صنعت، معدن و تجارت موثر واقع نشده و با 
توجه به استمرار گرمای هوا، فعالیت صنایع 
مذکور تا اطلاع ثانوی مطابق توافقات قبلی 

ادامه خواهد داشت.
به گزارش ایسنا، در حالی که انجمن های 
فولادی )انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران  و 
انجمن نوردکاران فولادی(  هریک ضمن ارائه 
پیشنهادات خود در جهت کاهش  آسیب های 
ناشی از قطعی برق واحدها، خواستار تامین 
برق برای ادامه فعالیت های خود برای 

جلوگیری از کاهش تولید شدند.
علاوه براین فولاد سازان بزرگ کشور همچون 
فولاد خوزستان، فولاد مبارکه، گل گهر و 
… هرکدام ضمن اعلام کاهش تولید  فولاد، 
نسبت به وارد شدن آسیب های بسیار 
همچون کاهش صادرات، تامین مالی مورد 
نیاز، مشکلات در حوزه اشتغال و …. هشدار 

دادند.    
همچنین  در پی کاهش عرضه سیمان در 
بازار و افزایش شدید قیمت آن مسئولان 
وزارت صمت نیز خواستار تامین برق صنایع 

فولادی و سیمانی شدند.  
براین اساس در نهایت نیز روز یکشنبه 
هم معاون امور معادن و صنایع معدنی 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در راستای 
پیگیری های این وزارتخانه برای ادامه روند 
تولید و حل مشکل برق واحدهای سیمانی از 
طریق وزارت نیرو، از کارخانه سیمان شهرری 
تهران بازدید کرد که طی آن بر ضرورت تامین 
مستمر برق برای واحدهای تولید سیمان و 
فولاد تاکید کرد و تامین برق پایدار و مستمر 

را لازمه تداوم تولید این واحدها دانست.
پس از تمامی درخواست ها، هشدارها، ارائه 
پیشنهادات و پیگیری های وزارت صمت، 
آخرین اطلاعیه شرکت توانیر بیانگر این 

است که: 
“ به اطلاع می رساند کارگروه موضوع تبصره 
)1( ماده )۳( مصوبه مورخ 1۶/۰۴/1۴۰۰ 
هیات وزیران در مورخ ۰2/۰5/1۴۰۰ در 
وزارت نیرو تشکیل و مقرر گردیده است 
که باتوجه به استمرار گرمای هوا، فعالیت 
واحدهای سیمانی و فولادی تا اطلاع ثانوی 

مطابق توافقات قبلی ادامه داشته باشد.
هرگونه بهبود وضعیت تولید نیروگاه ها و 
امکان ایجاد تغییر در مصرف این واحدها 

اطلاع رسانی خواهد گردید. ” 

معاون اقتصادی وزیر کشور گفت: از مجموع 47 هزار و 500 واحد 
تولیدی صنعتی مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی کشور 
هشت هزار و 500 واحد غیرفعال است. بابک دین پرست روز 
سه شنبه در آیین بهره برداری از یک واحد تولیدی در شهرک 
صنعتی محمودآباد قم طی سخنانی اظهار داشت: درحال حاضر 
یکهزار و 11 شهرک و ناحیه صنعتی در کشور وجود دارد که از این 

تعداد 7۲۸ مورد فعال می باشد.
وی اضافه کرد: در این شهرک ها و نواحی 47 هزار و 500 واحد 
مستقر است که هشت  هزار و 500 واحد آن غیرفعال است و 
کارگروه های استانی تسهیل و رفع موانع تولید نیز پیگیر حل 
و فصل مشکل های این واحدها هستند.وی همچنین با اشاره 
به ظرفیت خوب قم در زمینه تولید لوازم خانگی بیان داشت: 
واحد تولید لوازم خانگی شهرک محمودآباد قم در سال گذشته 
توانسته میزان تولید خود را 100 درصد نسبت به سال قبل از آن 
افزایش دهد که این اتفاق خوبی در بخش لوازم خانگی به شمار 
می آید.قائم مقام ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور در ادامه 
خاطرنشان کرد: در حوزه لوازم خانگی توانستیم، بخش اعظم نیاز 
داخل را با فعالیت های واحدهای تولیدی موثر و موفق تامین 

. کنیم
معاون وزیر کشور با اشاره به احصا واحدهای تولیدی تحت تملک 
شبکه بانکی در ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور تصریح کرد: 
16 بانک موجود در کشور حدود یکهزار و ۸00 واحد تولیدی را 
تحت تملک خود دارند، که 5۸ درصد این واحدها تعطیل است.

دین پرست یادآور شد: این واحدها طبق دستورالعمل واگذاری 
اموال مازاد موسسه های اعتباری، مصوب شورای پول و اعتبار  
باید به چرچه تولید بازگردند.این مقام وزارت کشور تکمیل و 
راه اندازی واحدهای نیمه تمام را از اولویت های مهم ستاد تسهیل 
ملی دانست و بیان کرد: 691 واحد تولیدی در کشور دارای پرونده 
قضایی هستند که وضعیت این واحدها در قالب یک کمیته 

مشترک با قوه قضائیه بررسی می شود.
دین پرست بیان کرد: آخرین وضعیت واحدهای تولیدی صنعتی 
مشکل دار و بحرانی نیز از سوی ستاد تسهیل و رفع موانع تولید 

کشور مورد بررسی قرار می گیرد.

۸۵00واحدتولیدیکشور
غیرفعالاست

استعلامبینوزارتصنعتو
محیطزیستازشهریورماه

الکترونیکیمیشود

فعالیتسیمانیهاو
فولادیهاتااطلاعثانوی

مطابقتوافقاتقبلی

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس یازدهم با اشاره به جلسه امروز 
ستاد سامان دهی و حمایت از مشاغل خانگی از افزایش سقف کلی 
تسهیلات قرض الحسنه مشاغل خانگی از ۲50 میلیارد به ۲ هزار 

میلیارد خبر داد.
ولی اسماعیلی در گفت وگو با ایسنا با استناد به مصوبات جلسه 
ستاد سامان دهی و حمایت از مشاغل خانگی اظهار کرد: پیرو 
پیگیری های فشرده و رایزنی های انجام شده، اعتبار مصوب 
شورای عالی اشتغال که تا هفته قبل نهایی و ابلاغ نشده بود امروز با 
افزایش قابل ملاحظه ای به مبلغ ۲000 میلیارد تومان توسط بانک 

مرکزی اعلام شد.
رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: بر اساس آنچه تصویب 
شده قرار است از مبلغ ۲هزار میلیارد 30 درصد توسط ستاد مشاغل 
خانگی و 70 درصد توسط استان ها و به صورت تسهیلات در اختیار 

متقاضیان قرار بگیرد.

افزایشسقفتسهیلات
مشاغلخانگیبه2هزارمیلیارد

اگهی حصر وراثت   
عبدالحمید  وراثت  حصر  رونوشت  خواهان 
شرح  به  حسین  فرزند  خاوش  نژاد 
کلاسه  به  شده  ثبت  تقدیمی  دادخواست 
140021920001105466 از این دادگاه درخواست گواهی حصر 
ورائت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عرب حافظی 
نژاد میش پدام فرزند حاجی به ش ملی 5369787700 در 
اقامتگاه دائمی خود در رودبار جنوب بدرود حیات گفته ورثه 
حين الفوت آن مرحوم منحصر عبارتند : 1-عبدالحمید نژاد 
خاوش فرزند حسین2-حسن نژاد خاوش فرزند حسین 
4-عبدالکریم  حسین  فرزند  خاوش  نژاد  رضا  3-محمد 
نژاد خاوش فرند حسین5-عبدالحسین نژاد خاوش فرزند 
حسین6-عبدالرضا نژاد خاوش فرزند حسین7-علیرضا نژاد 
زینب  متوفی(8-  پسر  حسین-)فرزندان  فرزند  خاوش 
فرزند  خاوش  نژاد  حسین9-فرخنده  فرزند  خاوش  نژاد 
حسین10-فاطمه نژاد خاوش فرزند حسین )فرزندان دختر 
متوفی(اینک  با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
يك نوبت آگهي مي گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد 
و یا وصیت نامه اي از متوفي نزد او می باشد از تاریخ نشر 
آگهي ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقديم دارد والا گواهي 

صادر خواهد شد
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 2 شورای حل 
اختلاف شهرستان رودبار جنوب - زهرا سالمي.م الف:152

اگهی حصر وراثت   
خواهان رونوشت حصر وراثت 
رضا عظیمی پور فرزند موسی 
به شرح دادخواست تقدیمی 
 140021920001258320 به کلاسه  شده  ثبت 
از این دادگاه درخواست گواهی حصر ورائت 
شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده 
سارا عظیمی پور فرزند رضا  در بندر عباس 
الفوت  حين  ورثه  حیات گفته  بدرود  خود  
آن مرحوم منحصر عبارتند  :1-رضا عظیمی 
3391835052ت  م  ش  موسی  فرزند  پور 
طاهره  متوفی(2-  1353٫5٫2)پدر  ت 
م  ش  ابراهیم  فرزند  اندیش  نیک 
1359٫7٫24)مادر  ت  4723463445ت 
انجام تشریفات مقدماتی  با  متوفی(اینک  
مي گردد  آگهي  نوبت  يك  مزبور  درخواست 
تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وصیت 
نامه اي از متوفي نزد او می باشد از تاریخ نشر 
آگهي ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقديم 

دارد والا گواهي صادر خواهد شد
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 
1 شورای حل اختلاف شهرستان منوجان  - 
عاطفه سالاری پور.م الف:11

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی   

برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است.لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا 
بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روزآگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 

آگهی بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم تقدیم نماید.
املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

خانم مریم یزدانی احمدآبادی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 3080140011 صادره از زرند در 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 636.40 مترمربع از پلاک 7561 اصلی 

واقع در زرند خیابان شهید یزدانی کوچه 7 خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان.
آقای حجت یزدانی احمدآبادی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 3843 صادره از زرند در دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 636.40 مترمربع از پلاک 7561 اصلی واقع در 

زرند خیابان شهید یزدانی کوچه 7 خریداری مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان.
خانم فاطمه نکوئی ده چناری فرزند قنبر به شماره شناسنامه 5 صادره از زرند در دو دانگ مشاع از 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 636.40 مترمربع از پلاک 7561 اصلی واقع در زرند خیابان 

شهید یزدانی کوچه 7 خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان.
 م الف 121

تاریخ انتشار نوبت اول:1400/4/29
تاریخ انتشار نوبت دوم:1400/5/13

حسین توحیدی نیا 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

گواهی انحصار وراثت   
شعبجره  سهرابی  احمد  آقای   
باستناد   7 شناسنامه  بشماره 
شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی 
 96/4/1400 بشماره  درخواستی  ورثه  شناسنامه 
تقدیم این دادگاه نموده چنین اشعار داشته است 
که شادروان مرحومه سکینه عباس زاده شعبجره 
به شماره شناسنامه 532 در تاریخ 1400/4/21 در 
اقامتگاه دائمی خود درگذشته و ورثه حین الفوت 

وی عبارتند از:
به  علی  فرزند  شعبجره  سهرابی  فاطمه  خانم   .1
شماره شناسنامه 20 متولد 1345 محل صدور زرند 

فرزند متوفی.
2. خانم عصمت سهرابی شعبجره فرزند علی به 
شماره شناسنامه 17 متولد 1353 محل صدور زرند 

فرزند متوفی.
3. خانم خدیجه سهرابی شعبجره فرزند علی به 
شماره شناسنامه 34 متولد 1349 محل صدور زرند 

فرزند متوفی.
4. آقای احمد سهرابی شعبجره فرزند علی به شماره 
شناسنامه 7 متولد 1333 محل صدور زرند فرزند 

متوفی.
5.آقای محمد سهرابی شعبجره فرزند علی به شماره 

شناسنامه 15 متولد 1344 محل صدور زرند فرزند 
متوفی.

6. آقای غلامرضا سهرابی شعبجره فرزند علی به 
شماره شناسنامه 18 متولد 1336 محل صدور زرند 

فرزند متوفی.
پس از تشریفات قانونی و ملاحظه گواهینامه مالیات 
بر ارث بشماره پرونده 96 مورخه 1400/5/5 در وقت 
فوق العاده شعبه 4 شورای حل اختلاف کیانشهر و 
طغرالجرد به تصدی امضا کنندگان زیر تشکیل و 
پس از ملاحظه پرونده کار و باستناد ،ماده 907_ 
946 و 945 قانون آیین دادرسی مدنی گواهی می 
نماید که ورثه درگذشته منحصر به اشخاص یاد شده 
در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و دارایی ان شادروان 
پس از پرداخت و انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه 
تعلق می گیرد. از کل ماترک اموال منقول و اموال 
غیرمنقول متوفی به هر پسر دو برابر هر دختر ارث 

تعلق می گیرد. 
این گواهینامه برای مبلغ بیشتر از پانصد میلیون 

ریال دارای ارزش قانونی است.
م الف 16

یاسین کاربخش راوری
قاضی دادگاه عمومی/ شورای حل اختلاف کیانشهر 
و طغرالجرد

رضاسروشنیاشهردارسیرجانافزود:طرح
دوربینهاینظارتینیزامروزباهزینه1۴0
میلیاردریالازاعتباراتشهرداریافتتاحشد
کهبیشاز20دستگاهدوربینکنترلترافیک
شهرداریسیرجانراشاملمیشود.
ویافزود:یکیازمزایایاجرایاینطرح
افزایشاحساسامنیتدربینشهروندان،
کاهشآماربزهکاری،کنترلونظارتبر
ترافیکشهری،مدیریتهرچهبهتربحران
هایاحتمالی،کاهشهزینههایناشیاز
سرقتتاسیساتشهریوارتقایکیفیارائه
خدماتبهشهرونداناست.

بهره برداری از چند طرح شهری از جمله 
کارخانه آسفالت، طرح دوربین های نظارتی و 
مجموعه ماشین آلات شهرداری سیرجان روز 

سه شنبه طی مراسمی آغاز شد.
به گزارش ایرنا شهردار سیرجان در این 
مراسم گفت: کارخانه آسفالت سیرجان با 
هزینه 15۰ میلیارد ریال از اعتبارات شهرداری 
به اتمام رسید که از بزرگترین کارخانه های 

به روز کشور است.
رضا سروش نیا افزود : طرح دوربین های 
نظارتی نیز امروز با هزینه 1۴۰ میلیارد ریال 
از اعتبارات شهرداری افتتاح شد که بیش از 

2۰ دستگاه دوربین کنترل ترافیک شهرداری 
سیرجان را شامل می شود.

وی افزود: یکی از مزایای اجرای این طرح 
افزایش احساس امنیت در بین شهروندان، 
کاهش آمار بزهکاری، کنترل و نظارت بر 
ترافیک شهری، مدیریت هرچه بهتر بحران 
های احتمالی، کاهش هزینه های ناشی از 
سرقت تاسیسات شهری و ارتقای کیفی ارائه 

خدمات به شهروندان است. 
به گفته وی همچنین امروز از ماشین آلات 
جدید خدمات شهری و سازمان عمران 
شهرداری سیرجان با اعتبار 185 میلیارد 

ریال رونمایی و بهره برداری از آنها آغاز شد.
این ماشین آلات شامل لودر و بیل مکانیکی، 
کامیون کمپرسی و غلطک برای عملیات 
زیرسازی و بهسازی و آسفالت معابر خریداری 

شده است.
همچنین در اجرای طرح های فرهنگی و 
ورزشی شهرداری ساخت سالن ورزشی 
جنوب شهر سیرجان با هزینه ۶۰ میلیارد 
ریال و بوستان سبز نیکان از مناطق کم 
برخوردار و جنوبی شهر با هزینه ۶2 میلیارد 
و ۶۰۰ میلیون ریال آغاز شد که قرار است 

یکسال دیگر به اتمام برسند.

براساس اعلام بانک مرکزی پایه پولی 
در خرداد 1۴۰۰ به دلیل افزایش خالص 
مطالبات بانک مرکزی از بخش دولتی 
و افزایش خالص دارایی های خارجی 
بانک مرکزی به دلیل آثار پولی خالص 
تفاوت نرخ خرید و فروش ارز غیر نرخ 
نامه ای افزایش یافت. بانک مرکزی در 
گزارش خود به وضعیت پایه پولی در 
خرداد 1۴۰۰ پرداخته است. براساس 
آن حجم نقدینگی برابر سه هزار و 7۰5 
هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان که نسبت 
به پایان سال گذشته ۶.۶ درصد و در 
مقایسه با خرداد 99 نیز ۳9.۴ درصد 
رشد داشته است. براساس گزارش بانک 
مرکزی عامل اصلی رشد نقدینگی در 
پایان خردادماه امسال نسبت به پایان 
سال 1۳99، رشد 9.2 درصدی پایه پولی 

بوده است.
مهمترین عامل رشد پایه پولی در 
پایان خردادماه 1۴۰۰، خالص مطالبات 
بانک مرکزی از بخش دولتی است که 
با ۶۳ هزار و ۳۰۰ هزار میلیارد تومان 
افزایش نسبت به پایان سال 1۳99 در 
نتیجه استفاده از تنخواه گردان خزانه و 
سازمان هدفمندسازی یارانه ها و کاهش 
سپرده های دولت نزد بانک مرکزی، 
سهمی فزاینده معادل 1۳.8 واحد 
درصد در رشد پایه پولی داشته است.

دلیل اصلی افزایش مطالبات بانک 

مرکزی از بخش دولتی در دوره مذکور 
نیز استفاده دولت از وجوه تنخواه گردان 
در مجموع به میزان 55 هزار و 5۳۰ 

میلیارد تومان است.
در خصوص تحولات مربوط به استفاده 
دولت از وجوه تنخواه گردان خزانه در 
سال جاری باید گفت که با توجه به 
رقم منابع بودجه عمومی سال 1۴۰۰ که 
در مجلس شورای اسلامی معادل یک 
هزار و ۳7۳ هزار و 77۰ میلیارد تومان 
بود و سقف اولیه تنخواه گردان خزانه 
به میزان ۳ درصد بودجه عمومی یعنی  
۴1 هزار و 21۰ میلیارد تومان تعیین و 
تا ابتدای اردیبهشت ماه 1۴۰۰ تمامی 
این مبلغ طی دو قسط در اختیار دولت 

قرار گرفت.
 در ادامه، هیات وزیران در 2۶ خردادماه 
امسال و بنا به پیشنهاد سازمان برنامه 
و بودجه و برای پیشگیری، امدادرسانی 
و جبران خسارات ناشی از حوادث 
غیرمترقبه مقرر کرد سقف مجاز تنخواه 
گردان خزانه در سال 1۴۰۰ به میزان 
یک واحد درصد افزایش یابد یعنی 
از ۴1 هزار و 2۰۰ میلیارد تومان به 
5۴ هزار و 95۰ میلیارد تومان برسد و 
بانک مرکزی را موظف کرد در اسرع 
وقت افزایش تنخواه گردان خزانه را در 
اختیار وزارت امور اقتصادی و دارایی 
)خزانه داری کل کشور( قرار دهد و بانک 

مرکزی نیز موظف شد مبلغ 1۳ هزار و  
7۴۰ میلیارد تومان را به تنخواه گردان 

اضافه کند.
پرداخت2هزارمیلیاردتومانبه

سازمانهدفمندییارانهها
چسبندگی هزینه های جاری دولت و 
همچنین کاهش قابل توجه برخی از 
درآمدهای دولت همچون درآمدهای 
مالیاتی بر نقل و انتقال سهام در سه 
ماهه ابتدایی سال 1۴۰۰ نسبت به دوره 
مشابه سال قبل از دیگر عوامل موثر بر 
افزایش سقف مجاز تنخواه گردان خزانه 

در سال 1۴۰۰ است.
همچنین براساس تبصره 1۴ قانون 
بودجه سال 1۴۰۰ کل کشور، بانک 
مرکزی موظف شده است برای 
پرداخت به موقع مصارف هدفمندی 
و بر اساس درخواست سازمان برنامه 
و بودجه، معادل یک درصد از جمع 
مصارف جدول تبصره 1۴ را که سه 
هزار و ۳۰۴ میلیارد تومان است به 
صورت تنخواه در اختیار سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها قرار دهد که از 
این میزان، معادل 2 هزار میلیارد ریال 
در پنجم خردادماه در اختیار سازمان 
هدفمندسازی یارانه ها برای پرداخت 
به شرکت مادرتخصصی بازرگانی 
دولتی ایران برای خرید تضمینی 

گندم قرار گرفته است.

وضعیت پایه پولی کشور در بهار ۱۴00 و دلایل رشد آنچند طرح شهرداری سیرجان افتتاح شد
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و  ریگان  و  نرماشیر  در  خرما  برداشت 
شهرستان   های جنوبی شروع شده . فهرج تا 
15 روز دیگر و بم نیز از اوایل شهریور ماه به این 
چرخه برداشت اضافه می شوند. پیش بینی 
انجمن خرمای ایران  یک میلیون دویست هزار 
تن خرما است که ۴۰۰ هزار تنش مربوط به 
استان کرمان است. با این حال اعضای انجمن 
خرمای استان اخباری مبنی بر ریزش 15 تا 
2۰ درصد ی خرما در شرق می دهند. وضعیت 
جنوب کرمان اما به نسبت بهتر است. این 
کاهش عرضه به واسطه خشکیدگی و در کنار آن 
مدیریت عرضه، امیدهای برای افزایش قیمت 

خرما ایجاد کرده.
سردخانه های کرمان خالی است و آنچه از 
خرمای سال پیش مانده  بین 27 تا ۳۰ هزار 
ر خرما  تومان معامله می شود. فعالان بازا
معتقدند دو سناریوی قیمتی  روبه روی خرمای 
امسال است. اولا شکست قیمتی تا مرز 25 
هزار تومان به واسطه عرضه یکباره خرما و 
دوما استارت قیمت خرمای جدید با ۳۰ هزار 
تومان . محمد حسین اکبری، نایب رییس 
انجمن ملی خرمای استان معتقد است که 
نه   ها خالی است و به واسطه  چون سردخا
خشکیدگی قدری عرضه کاهش داشته، قیمت 

خرما افزایشی خواهد بود.

9۸درصدخرمایسالقبلفروشرفته
به گفته او 98 درصد خرماهای سال پیش فروش 
رفته و چیزی بین یک الی دو درصد از خرمای 

سال قبل باقیمانده.
رصد انجمن خرمای استان نشان می دهد که 
بین 15 تا 2۰ درصد از خرمای شرق استان به 
واسطه خشکیدگی از بین رفته.اکبری می گوید: 
»اگر تا پارسال سهم خرمای شرق استان 2۰۰ 
هزار تن بود امسال چیزی حدود 1۶۰ هزار تن 

خواهد بود.
خشکیدگیخرمایجنوبکمترازشرق

مقداد تکلو زاده، دبیر انجمن ملی خرمای ایران 
اما معتقد است که خشکیدگی خرمای شرق 
بیشتر از 15 درصد نیست. او که برای رصد 
وضعیت خرما سفری به جنوب کرمان داشته 
می گوید:»رصد ما تا روز پنج شنبه ادامه دارد 
اما بررسی های اولیه نشان می دهد که جنوب 
کرمان در مقایسه با شهرستان های شرقی آسیب 
کمتری از خشکیدگی دیده است.« به گفته او 
میزان خشکیدگی در جنوب استان بین 5 تا 1۰ 
درصد است؛ هر چند که این مناطق به واسطه 
طوفان های شدید دچار ریزش هایی در خرما 

داشته اند.
کاهشخشکیدگیوکاهشدما

راتاییدنمیکنیم
با وجودی که بیش  از 5سال است که کرمان 
دچار عارضه خشکیدگی خرما است. پاسخ احمد 
آیین، ئیس مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی 

و منابع طبیعی جنوب استان کرمان در خصوص 
چرای کاهش خشکیدگی کرمان در جنوب نسبت 
به شرق تغییرات اقلیمی و تنش های دمایی است. 
هر چند که این مرکز تحقیقاتی در مورد میزان 
خشکیدگی خرما در جنوب و یا حتی افزایش 
دما در جنوب نداشته . آیین به »کاغذ وطن« 
می گوید: »بنده نه کاهش خشکیدگی در جنوب 
را تایید می کنم و نه افزایش و یا کاهش دما در 
جنوب را، اما به هر حال علت خشکیدگی تنش 

های دمایی است.«
فعالان بازار خرما معتقدند که خشکیدگی بخشی 
از خرما به واسطه کاهش عرضه تا حدی بر قیمت 
خرما تاثیرگذار خواهد بود. با این وجود پیش 
بینی انجمن خرما برای برداشت خرما در سال 
جاری مانند سال قبلی است. محسن رشید 
فرخی، رییس انجمن ملی خرمای ایران به 
»کاغذ وطن«می گوید: »پیش بینی خرما برای 
امسال یک میلیون و دویست هزار تن در مجموع 

۶ استان است.«
این عدد اگرچه نسبت به سال قبل ده درصد 
کمتر است اما رشید فرخی می گوید: »سال قبل 
نیز پیش بینی انجمن یک میلیون و دویست 
هزار تن بوده و امسال هم بعید نیست که خرمای 

برداشت شده بیش از این مقدار باشد.«
آنچه مسلم است تولید خرما نسبت به سال 
قبل تفاوت چندانی ندارد. این میان تنها عامل 
تعیین قیمت، نحوه عرضه خرما به بازار توسط 
کشاورزان و دخالت های احتمالی در بازار است. 

رشید فرخی در خصوص هر نوع دخالت احتمالی 
در بازار و بازار های هدف می  گوید: »با توجه 
به وعده هایی که دولت داده امیدواریم که هیچ 
نوع تصمیم خلق الساعه ای در بازار خرما گرفته 
نشود و قبل از هر کار با تشکل ها مشورت کنند. 
هر چند که بازارهای صادراتی ما بسته به شرایط 
کشور تغییر کرده و دیگر بازار آمریکای شمالی و 

بعضی کشورهای اروپایی را نداریم.«
او می گوید که انتخاب بازار با ما نیست و سعی 
کردیم تا هر نوع بازاری که امکان صادرات به آن 
را داریم را در یابیم:»بازارهای فعلی ما روسیه و 
کشورهای حوزه  )CIS(، هند، آسیای دور و بعضی 

کشورهای اروپایی و استرالیا است.«
 علی محبان، مدیر اجرایی اتاق بازرگانی جنوب 
کرمان اما معتقد است که شرایط بازارهای 
صادراتی نسبت به سال قبل بهتر شده.  او در 
خصوص قیمت احتمالی خرما هم می گوید: »اگر 
قیمت گذاری دستوری و یا اعمال نرخ از سمت 
فرمانداری و یا هر ارگان دیگری صورت نگیرد، 

بازار خرما وضعیت مناسبی خواهد داشت.«
احتمالافزایشتا3۵هزارتومان

نایب رییس انجمن خرمای استان  معتقدند که 
اگر خللی در بازار ایجاد نشود امکان افزایش 
قیمت خرما تا ۳5 هزار تومان وجود دارد . 
تکلوزاده نیز بر این باور است که با وجود افزایش 
هزینه اّی تولید و تورم ۴۰ درصدی  قیمت خرما 
نیز نسبت به سال قبل در همین موقع حداقل 15 

درصد افزایش یابد.

قیمتخرمامرز30هزارتومانراردمیکند؟

امید نخلداران به قیمت  خرما

مرضیه قاضی زاده| کاغذوطن
گزارش 

باوجودیکهبیشاز۵سالاستکهکرماندچارعارضه
خشکیدگیخرمااست.پاسخاحمدآیین،ئیسمرکز
تحقیقاتوآموزشکشاورزیومنابعطبیعیجنوباستان
کرماندرخصوصچرایکاهشخشکیدگیکرماندرجنوب
نسبتبهشرقتغییراتاقلیمیوتنشهایدماییاست.هر
چندکهاینمرکزتحقیقاتیدرموردمیزانخشکیدگیخرما
درجنوبویاحتیافزایشدمادرجنوبنداشته.آیینبه
»کاغذوطن«میگوید:»بندهنهکاهشخشکیدگیدرجنوب
راتاییدمیکنمونهافزایشویاکاهشدمادرجنوبرا،امابه
هرحالعلتخشکیدگیتنشهایدماییاست.«
فعالانبازارخرمامعتقدندکهخشکیدگیبخشیازخرمابه
واسطهکاهشعرضهتاحدیبرقیمتخرماتاثیرگذارخواهد
بود.بااینوجودپیشبینیانجمنخرمابرایبرداشتخرمادر
سالجاریمانندسالقبلیاست.محسنرشیدفرخی،رییس
انجمنملیخرمایایرانبه»کاغذوطن«میگوید:»پیشبینی
خرمابرایامسالیکمیلیونودویستهزارتندرمجموع
۶استاناست.«
اینعدداگرچهنسبتبهسالقبلدهدرصدکمتراستاما
رشیدفرخیمیگوید:»سالقبلنیزپیشبینیانجمنیک
میلیونودویستهزارتنبودهوامسالهمبعیدنیستکه
خرمایبرداشتشدهبیشازاینمقدارباشد.«
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علتمرگکارگرمعدنسهچاهون
بافقدردستبررسیاست

رئیس ایمنی و آتش نشانی شرکت سنگ آهن مرکزی گفت: 
در  آهن  کارکنان شرکت سنگ  از  یکی  فوت  به  منجر  حادثه 
معدن سه چاهون بافق در دست بررسی است.سیاوش جعفری 
یکی از پرسنل شرکت سنگ آهن دیشب در معدن سه چاهون 
دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد.مهدی ایزدیان رئیس 
ایمنی و آتش نشانی شرکت سنگ آهن مرکزی گفت: با گزارش 
واحد ایمنی معدن سه چاهون، شب گذشته سیاوش جعفری با 
همکاران خود در حال انجام کار تعمیر داخل شوت ریزدانه سنگ 
شکن معدن سه چاهون بوده که بنابر گفته شاهدان و همکاران، 
وی از ارتفاع یک و نیم متر به پایین شوت، سُر می خورد.وی افزود: 
پس از اطلاع بلافاصله تیم اورژانس سه چاهون در صحنه حاضر 
شدند و اقدام به احیا وی کردند ولی متاسفانه در بیمارستان جان 

خود را از دست می دهد.
علل و دلایل بروز حادثه بوسیله کارشناسان واحد HSE شرکت، اداره 

کار و پزشکی قانونی در حال بررسی است.

فراخوانسیزدهمین»سوگوارههنر
عاشورایی«منتشرشد

هنرمندان سراسر کشور برای شرکت در 
سیزدهمین سوگواره عاشورایی که از سوی حوزه هنری انقلاب 
اسلامی برگزار می شود، می توانند آثار هنری خود را در 4 بخش 
طراحی پوستر، تصویرسازی، نقاشی خط و عکاسی به دبیرخانه 

این سوگواره ارسال کنند.علاقه مندان به شرکت در این سوگواره 
می توانند برای ثبت نام ، تکمیل فرم شرکت، دریافت کد رهگیری 

و اطلاع از چگونگی ارسال آثار و تقویم برگزاری به سایت 
artfest.ir مراجعه کنند.

خبر

فراخوان 
ارز دیچیتال

آگهی استخدام در استان کرمان

اینفوگرافیکآیا می دانید؟!

عنوانشغلی:کارشناساستقرارنرمافزار
شرایطاحراز:جنسیت:خانم،آقا

نوعقرارداد:تماموقت
آشناباBPMN-آشناباحوزههایکسبوکاریبازرگانی

نظیرخرید،فروشوقراردادها
دارایمدرککارشناسیمدیریت،بازرگانی،کسبوکار،

مهندسیصنایعیامالیوحسابداری
دارایحداقل3سالسابقهدرسمتکاریمشابه

مزایا:بیمه-وام-پاداش
تلفنتماس:021۴92۸۶۴33
ارسالرزومهبهواتساپ:09210۶۷۵0۵1

عنوانشغلی:کارشناسفروش
شرایطاحراز:جنسیت:خانم،آقا

نوعقرارداد:تماموقت
روابطعمومیوفنبیانبالا

حداکثرسن30سال
مدرکتحصیلیفوقدیپلمبهبالا

آشناییمقدماتیباکامپیوتر
مزایا:حقوقادارهکار

پورسانت
بیمهتامیناجتماعی

ارسالرزومهبهواتساپ:09139۴19۶11

عنوانشغلی:
NDTبازرسجوشو

شرایطاحراز:
جنسیت:خانم،آقا

نوعقرارداد:پروژهای
باحداقلسهسالسابقهکار

دررشتههایتحصیلیمهندسمکانیکیافیزیک
ترجیحامقیماستانکرمان

آشنابهزبانانگلیسیونقشهخوانی

ارسالرزومهبهایمیل:
inspector.resume@gmail.com

 زیرساخت فناوری اطلاعات
و ارتباطات پاسارگاد آریان

اندیشه پردازان صنعت پرشیاهیروسان 

مجتمع فولاد بوتیا  
Midhco  از صفحه 

افزایش 3 میلیونی پراید
khabareqtesadiاز صفحه 

اینستاگراماینستاگرام
درتوییترچهمیگویند؟ 

مدیرعاملشرکتهمیارگهرحدید:

هدف ما تبدیل شدن گهرحدید به هلدینگ 
صنعتی و معدنی در منطقه است

عکس نوشت

اخبار معادن

شرکت گهر حدید جهت انعقاد قرارداد در زمینه های مختلف عمرانی، معدنی، 
حمل و نقل، گردشگری، خدماتی، پشتیبانی و فضای سبز و همچنین تامین 
نیروی انسانی به منظور ایجاد ارزش افزوده سهام سهامداران و ذینفعان اعلام 
آمادگی می کند.حسن زیدآبادی، مدیرعامل شرکت همیار گهرحدید سیرجان با 
اشاره به برنامه های عملیاتی شده از سوی این شرکت گفت: شرکت گهرحدید 
ــا انجام فعالیت های عمرانی  در طی مدت فعالیت خود تلاش نموده است ب
ــای  ــذاری کاره ــت واگ ــن را جه ــران ارشد شرکت گهرزمی ــاد مدی ــی اعتم و خدمات
ــی انجام داده است که عبارتند  ــن راستای اقدامات ــد و در ای ــب نمای بزرگتری جل
از: خرید ماشین آلات سنگین از جمله ۶ عدد کامیون زیر مایلر ده چرخ و یک 
عدد لودر ۴7۰ کوماتسو مدل 2۰۰8، تهیه، تولید و فروش ماهانه حدود 2۰۰۰ 
مترمکعب بتن به شرکت گهرزمین و پیمانکاران واقع در سایت گهر زمین، انعقاد 
قرارداد بارگیری حمل محصول خطوط تولید گندله و کنسانتره گهر زمین، 
اجرای نظام 5S در محیط اداری و کارگاهی، تهیه HSE PLAN شرکت گهرحدید 

و تهیه و ابلاغ دستورالعمل های مربوط به کلیه مشاغل فعال در شرکت. 
 وی به اقدامات ساختاری در شرکت گهرحدید اشاره کرد و گفت: تنظیم و تصویب 
چارت سازمانی شرکت همیار گهر حدید سیرجان، تنظیم و تصویب آیین نامه 
انضباطی، برگزاری انتخابات نماینده کارگری به عنوان اولین انتخابات کارگری 
ــه اداری و  ــن نام ــم آیی ــه و تنظی در سطح شهرستان سیرجان در سال 1۴۰۰، تهی
ــن  ــا ساختاری ای ــب بودجه سال 1۴۰۰ در جهت ارتق ــه و تصوی استخدامی و تهی
شرکت انجام شده است و در حال حاضر دارای8۶ نیروی مستقیم، 129 نیروی 
خدمات، ۴۳ نیروی فضای سبز، ۳2 نیروی آشپزخانه و 295 نیروی تامینی است 
که درصورت واگذاری کارهای بزرگ شرکت گهرزمین به شرکت گهرحدید و 
حسب نیاز در جهت انجام کارها و با تایید و هماهنگی کارفرما اقدام به جذب 

نیروی متخصص و متعهد خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت همیار گهرحدید در پایان گفت: برنامه گهرحدید تبدیل شدن 
به هلدینگ صنعتی و معدنی در منطقه است و در این راستا به دنبال افزایش 
سرمایه شرکت به منظور ورود به فعالیت های مختلف و کسب درآمد حداکثری 
برای سهامداران از طریق اخذ تسهیلات بانکی و افزایش تعداد سهامداران، خرید 
ماشین آلات مورد نیاز و تبدیل شدن به شرکت معدنی و صنعتی به منظور 
ــی و جذب  ــازوی توانمند شرکت گهرزمین در بخش معدن کاری، اشتغال زای ب
نیروی مجرب و کارآمد مورد نیاز در حوزه های مختلف، سهام دار شدن در شرکت 
های بزرگ منطقه و تقویت شرکت در حمل و نقل محصولات معدنی و محصول 
تولیدی کارخانجات منطقه هستیم و امیدوارم با تلاش پرسنل متعهد و پرتلاش 

این شرکت به این مهم دست یابیم.

اطلاع از نحوه اولویت بندی انتخاب رشته از جمله مواردی 
است که هر داوطلب در زمان انتخاب رشته نباید از آن 
غافل شود.به گزارش خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما، این 
موضوع از آن روست که داشتن انتخاب رشته ای موفق 
جهت ورود به دانشگاه در گرو توجه به اهمیت اولویت بندی 

در انتخاب رشته کنکور و رعایت آن است.
اما آیا می دانید نحوه اولویت بندی انتخاب رشته چگونه 
است؟ در صورت انجام انتخاب رشته امکان تغییر اولویت در 
انتخاب رشته کنکور برای شما وجود دارد یا خیر؟ در صورت 
نیاز به داشتن اطلاعاتی در رابطه با نحوه اولویت بندی 
انتخاب رشته و یا تغییر آن می توانید مقاله حاضر را مطالعه 
کنید و البته با مشاورانی خبره در این زمینه مشورت کنید.

در رابطه با نحوه اولویت بندی انتخاب رشته باید چند اصل 
مهم و کلیدی را مدنظر داشته باشید.

اصول و نکاتی اساسی و مهم که می توانند در داشتن انتخاب 
حرفه ای و به دور از هر گونه اشکالی به شما دوستان عزیز 

کمک کنند.
در این بخش سعی در ذکر 8 نکته طلایی در چیدمان 

انتخاب رشته کنکور را برای شما عزیزان داریم.
به دلیل اهمیت اولویت بندی در انتخاب رشته کنکور توجه 
به این اصول و 8 نکته طلایی در چیدمان انتخاب رشته 

کنکور از اهمیتی اساسی برخوردار است.
  1. در اولویت بندی رشته های انتخابی توانایی های فردی 

و استعدادهایتان را نیز در نظر بگیرید
توجه به توانایی و استعداد ها از جمله نکات اساسی در 
زمان چینش رشته های تحصیلی دانشگاهی و انتخاب 

رشته است.
در واقع، رشته هایی را انتخاب کنید که توانمندی بیشتری 
در آن ها دارید و می دانید که در صورت تحصیل در آن ها 

آینده خوبی در انتظار شماست.
  2. اولویت بندی رشته ها براساس موقعیت شغلی و بازار 

کار رشته ها

موقعیت های شغلی و بازار کار رشته ها از جمله مواردی 
است که قبل از هر گونه تصمیمی برای انتخاب رشته باید 

در نظر داشت.
در این زمینه به جز مشاوری آگاه از کمک خواهر، برادر، 
دوستان و آشنایان و در کل اطرافیان خود که فارغ التحصیل 

رشته مورد نظر شما هستند نیز می توانید کمک بگیرید.
 ۳. امکان یا عدم امکان تحصیل در رشته مورد نظر در 

مقاطع بالاتر در خارج یا داخل ایران
در صورتی که شما هم جزء افرادی هستید که علاقه زیادی 
به ادامه تحصیل در مقاطع بالاتر را دارید و می خواهید 
پیشرفت بیشتری در حوزه تحصیلی داشته باشید در زمان 
انتخاب رشته به این موضوع توجه کنید و آن را مدنظر 

قرار دهید.
زیرا در صورت انتخاب رشته هایی که امکان ادامه تحصیل 
در مقاطع بالاتر از جمله ارشد و دکتری را در ایران و یا 
خارج از کشور ندارند ممکن است دیگر فرصت جبران 

نداشته باشید.
 ۴. تسهیلات رفاهی و خوابگاه های دانشجویی

بحث خوابگاه های دانشجویی و تسهیلات رفاهی از جمله 
مواردی هستند که در زمان انتخاب رشته های تحصیلی 

باید به آن توجه ویژه ای داشته باشید.
زیرا بعضی از دانشگاه ها ممکن است از سطح کیفی، 
امکانات و تسهیلات خوبی برخوردار نباشند و حتی امکان 

اقامت دانشجو در خوابگاه را نیز فراهم نکنند.
به عنوان مثال، دانشگاه های شبانه فاقد خوابگاه های 
دانشجویی هستند و فرد در صورت قبولی باید فکری به 

حال محل اقامت خود کند.
از این رو در زمان انتخاب رشته و اولویت بندی رشته ها 

حواستان به این موضوع مهم و کلیدی باشد.
  5. به شهریه پرداختی برای هر دانشگاه توجه کنید و از آن 

اطلاع حاصل کنید
بحث شهریه از جمله موارد مهمی است که در زمان اولویت 

بندی رشته ها باید به آن توجه کنید.
با توجه به این که تحصیل در دانشگاه های شبانه، 
غیرانتفاعی، پیام نور و حتی پردیس خودگردان در گرو 
پرداخت شهریه است. پس قبل از هر گونه اقدامی برای 
انتخاب انواع کد رشته محل ها این موضوع را مدنظر قرار 

دهید.
زیرا شاید به علت بالا بودن شهریه های پرداختی علی 
الخصوص در دانشگاه های پردیس خودگردان استطاعت 

مالی پرداخت هزینه ها را نداشته باشید.
از طرفی به جز شهریه پرداختی در هر ترم تحصیلی 
دانشگاه هزینه اقامت در خوابگاه، رفت و آمد و خورد و 

خوراک را نیز باید مدنظر داشته باشید. 
 ۶. به بومی گزینی برخی از رشته ها توجه کنید

خوشبختانه بنا به تصمیم سازمان سنجش به علت 
مشکلات و مسائل معیشتی و اقامتی و همین طور ایجاد 
مشکلات روحی در برخی از دانشجویان به علت دوری از 
خانه و خانواده بحث بومی گزینی برای برخی از رشته ها 

را مطرح کرد.
شما دوست عزیز کنکوری باید در زمان انتخاب رشته و 
اولویت بندی رشته های انتخابی خود توجه ویژه ای به این 
موضوع داشته باشید و رشته هایی که تنها دانشجویان بومی 

را پذیرش می کنند را بشناسید. 
  7. جنسیت در انتخاب رشته

دقت داشته باشید که برخی از رشته های تحصیلی تنها 
جنس مذکر و برخی دیگر تنها جنس مؤنث را پذیرش 
می کنند و این گونه نیست که از دو جنس پذیرش داشته 

باشند.
پس در زمان انتخاب رشته به این موضوع دقت کافی را 

داشته باشید.
 8. به شرایط جغرافیایی و آب و هوای شهر مورد نظر برای 

تحصیل توجه کنید
بحث شرایط جغرافیایی و آب و هوای شهر موردنظرتان 
برای ادامه تحصیل از جمله موضوعاتی است که در زمان 

انتخاب رشته باید توجه ویژه ای به آن داشته باشید.

قیمتانواعمانیتوردربازاربهشرحزیراست:

قیمتگوشیموبایل:

کولبریآب،بهجابهجاییآببرای
مصرفروزانهوبیشترحتیفقطبه
قصدمصرفآشامیدنیونوشیدن

اطلاقمیشودوبرعهدهیزناناست.
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نکات طلایی در چیدمان انتخاب رشته کنکور ۱۴00

قیمت به توماننام محصول

3٫800٫000مانیتور جی پلاس مدل 245JN-GDM سایز 24 اینچ

4٫350٫000مانیتور ایسوس مدل VA24EHE سایز 23٫8 اینچ

مانیتور ایسوس مدل VS197DE-New Version سایز 
18٫5 اینچ

2٫600٫000

مانیتور مخصوص بازی سامسونگ مدل 
LS22R350FH-M سایز 22 اینچ

4٫450٫000

مانيتور مخصوص بازی سامسونگ مدل 
LS24D332HSXUE سايز 24 اينچ

4٫300٫000

6٫300٫000مانیتور ام اس آی مدل PRO MP271P سایز 27 اینچ

 Optix MAG274R مانیتور ام اس آی مدل
سایز 27 اینچ

1٫100٫000

قیمت به تومانمدل گوشی

mini 12 Apple iPhone24,700,000

Galaxy A52 12,990,000سامسونگ

Poco F3 9,250,000شیائومی

Pro Poco X3 7,399,000شیائومی 

10S Redmi Note6,460,000شیائومی

Galaxy Tab A75,280,000 10٫4 2020 سامسونگ

Galaxy A21s4,199,000 سامسونگ

Galaxy A11 3,150,000 سامسونگ


